
 
 

 

 
 
 
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

: Manajemen Kinerja SDM / D1.171 

: YULI TRIASTUTI, M.M.  

: MANAJEMEN 

: 7 / 3 SKS 

: - 

: - 

: 27 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

 

1 
 

2020-09-15 
 

Pendahuluan, Pengertian Man.Kinerja, Prinsip Dasar, dan Pentinya Man. Kinerja. 
 

11:00:00 
 

13:00:00 
 

25 
 

 

2 
 

2020-09-22 
 

Teori tentang proses dan siklus Man. Kinerja. 
 

11:00:00 
 

13:00:00 
 

25 
 

 

3 
 

2020-09-29 
 

Efektifitas Kinerja, Pentingnya Man Kinerja, serta efektifitas Kinerja. 
 

11:00:00 
 

13:00:00 
 

26 
 

 

4 
 

2020-10-06 
 

Teori Perencanaan Kinerja, Pengertian dan Proses Penilaian Kinerja , serta Metode Penilaian Kinerja 
 

11:00:00 
 

13:00:00 
 

25 
 

 

5 
 

2020-10-13 
 

Teori Penilaian Kinerja , Pengertian, proses, faktor dan metode penilaian Kinerja 
 

11:00:00 
 

13:00:00 
 

26 
 

 

6 
 

2020-10-20 
 

Kinerja Organisasi dan Permasalahannya 
 

11:00:00 
 

13:00:00 
 

23 
 

 

7 
 

2020-10-27 
 

Kinerja Individu dalam Organisasi 
 

11:00:00 
 

13:00:00 
 

26 
 

 

8 
 

2020-11-03 
 

Kisis-kisi UTS 
 

11:00:00 
 

13:00:00 
 

26 
 

 

9 
 

2020-11-17 
 

UTS semester Ganjil 2020/2021 
 

09:00:00 
 

11:00:00 
 

26 
 

 

10 
 

2020-11-24 
 

Pengembangan dan Sistem Manajemen Kinerja 
 

11:00:00 
 

13:00:00 
 

25 
 

 

11 
 

2020-12-01 
 

Kinerja individu dalam Perusahaan 
 

11:00:00 
 

13:00:00 
 

23 
 

 

 
12 

 

 
2020-12-08 

 

Peningkatan Organisasi melalui Pendekatan Strategi, dan Penghargaan pegawai baik secara finansial 

 
maupun non finansial 

 

 
11:00:00 

 

 
13:00:00 

 

 
25 

 



 

 

13 
 

2020-12-15 
 

Nilai, Sikap, dan Kepuasan kerja 
 

11:00:00 
 

13:00:00 
 

24 
 

 

14 
 

2020-12-22 
 

Pembelajaran kasus kinerja formal dan non formal 
 

11:00:00 
 

13:00:00 
 

22 
 

 

15 
 

2020-12-29 
 

Studi Kasus Kinerja , Review 
 

11:00:00 
 

13:00:00 
 

25 
 

 

16 
 

2021-01-26 
 

Ujian Semester Ganjil TA 2020/2021 
 

09:00:00 
 

11:00:00 
 

24 
 

 
 

Ketua Program Studi, 

 
 
 
 

 

 
SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr. M.M. 



 
 

 

 
 
 
 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 
MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

: Manajemen Kinerja SDM / D1.171 

: YULI TRIASTUTI, M.M.  

: MANAJEMEN 

: 7 / 3 SKS 

: - 

: - 

: 27 

 
 

No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2020-09-15 
 

2020-09-22 
 

2020-09-29 
 

2020-10-06 
 

2020-10-13 
 

2020-10-20 
 

2020-10-27 
 

2020-11-03 
 

2020-11-17 
 

2020-11-24 
 

2020-12-01 
 

2020-12-08 
 

2020-12-15 
 

2020-12-22 
 

2020-12-29 
 

2021-01-26 
 

Jml 

1 2016511145 SAEPUDIN H H H H H H H H H H A H H A H A 13 

2 2016521420 ALI MUJIONO H H H H H H H H H H H H H A H A 14 

3 2017511059 NENI ALFIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2017511104 MASWATI H H H A H H H H H H H H H H H H 15 

5 2017511114 RENZANI CAESARANITA P H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2017511120 SHOFA JAMILAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2017511125 AHMAD PULUNG NOEGROHO H H H H H H H H H H H H A H H H 15 

8 2017511126 ROSWITA MEO H H H H H H H H H H A A H H H H 14 

9 2017511127 MARIA VAUSTINA ANU H H H H H H H H H H H H H A H H 15 

10 2017511130 RICHARDO KELY KAJU H H H H H H H H H H H H H A H H 15 

11 2017511186 RISKA ASYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2017511187 ALIFIA KHAIRUNNISA SUGIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2017511191 FEBRIAN ALRIANY H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2017511197 FATMA NISRINA FEBIYANTI H H H H H H H H H A A H A A H A 11 

15 2017511202 MOHAMMAD RIDWAN A A H A A A A A A A A A A H A H 3 

16 2017511207 JIHAN APRILIA NUROHMAH H H H H H H H H H H H H H H A H 15 

17 2017511220 YOGA APRANSA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



 

18 2017511240 BELA MUTIAH SAHROH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2017511246 IRA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2017511263 ESA DESIYAN SAPITRI H H H H H A H H H H H H H H H H 15 

21 2017511270 MUHAMMAD RENALDI SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2017511280 YULITA DABI ATE H H H H H A H H H H H H H H H H 15 

23 2017511292 INDAH PERMATA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2017511299 OKI ARISKI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 2017511305 M. AUFA EL ISLAMY H H H H H A H H H H H H H H H H 15 

26 2017511314 MUHAMMAD AL-HIJATUL FIKRI A A A H H H H H H H H H H H H H 13 

27 2018512179 PUTRI PAMELA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 

 
Dosen, 

  
YULI TRIASTUTI, M.M. 



 
 

 

 
 
 
 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

: Manajemen Kinerja SDM / D1.171 

: YULI TRIASTUTI, M.M.  

: MANAJEMEN 

: 7 / 3 SKS 

: - 

: - 

: 27 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2016511145 SAEPUDIN 81 40 85 0 40 - 

2 2016521420 ALI MUJIONO 88 40 80 0 39 - 

3 2017511059 NENI ALFIAH 100 80 80 85 84 A- 

4 2017511104 MASWATI 94 80 90 90 87 A- 

5 2017511114 RENZANI CAESARANITA P 100 83 80 85 85 A- 

6 2017511120 SHOFA JAMILAH 100 90 90 90 91 A 

7 2017511125 AHMAD PULUNG NOEGROHO 94 90 90 90 91 A 

8 2017511126 ROSWITA MEO 88 65 80 85 78 B+ 

9 2017511127 MARIA VAUSTINA ANU 94 60 80 90 78 B+ 

10 2017511130 RICHARDO KELY KAJU 88 63 90 85 79 B+ 

11 2017511186 RISKA ASYANI 100 80 80 80 82 A- 

12 2017511187 ALIFIA KHAIRUNNISA SUGIYANTO 100 80 85 85 85 A- 

13 2017511191 FEBRIAN ALRIANY 100 90 90 80 88 A- 

14 2017511197 FATMA NISRINA FEBIYANTI 69 20 0 0 0 - 

15 2017511202 MOHAMMAD RIDWAN 13 40 80 80 60 C+ 

16 2017511207 JIHAN APRILIA NUROHMAH 88 60 80 85 76 B+ 

17 2017511220 YOGA APRANSA 94 60 80 85 77 B+ 

18 2017511240 BELA MUTIAH SAHROH 100 80 90 90 88 A- 



 

19 2017511246 IRA AMALIA 94 66 80 85 79 B+ 

20 2017511263 ESA DESIYAN SAPITRI 94 64 90 90 82 A- 

21 2017511270 MUHAMMAD RENALDI SANTOSO 100 75 85 80 82 A- 

22 2017511280 YULITA DABI ATE 88 60 90 85 78 B+ 

23 2017511292 INDAH PERMATA SARI 100 80 80 85 84 A- 

24 2017511299 OKI ARISKI 100 65 80 90 81 A- 

25 2017511305 M. AUFA EL ISLAMY 88 68 90 90 83 A- 

26 2017511314 MUHAMMAD AL-HIJATUL FIKRI 75 40 80 80 66 B- 

27 2018512179 PUTRI PAMELA 100 66 85 90 82 A- 

 

 
Dosen, 

 YULI TRIASTUTI, M.M. 


